
                                                                           

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Сьома сесія         Восьмого скликання 

 

23.04.2021                   №14 

 

Про безоплатне прийняття майна у 

комунальну власность Андрушівської 

міської територіальної громади  

 

 Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», враховуючи лист дирекції ДП «Коростишівський 

спиртовий комбінат», рекомендації постійної комісії з питань освіти, охорони 

здоров’я, фізичного виховання, культури та соціальної політики, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Прийняти безоплатно у комунальну власність Андрушівської міської 

територіальної громади будинок культури, що розташований по вул. Клубній,41 

м.Андрушівка. 

2.Виконавчому органу Андрушівської міської ради здійснити прийняття-передачу 

майна згідно з пунктом 1 цього рішення в установленому законодавством України 

порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин (Рудюк П.М.) та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Горкуна В.І. 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


